(slovy osmdesátpět korun osm haléřů za 1 t materiálu), a to v objemu 690,69 t dle 
potvrzené objednávky č. N24-1014-0357. DPH bude účtováno dle právních předpisů 
platných v době uskutečnění zdanitelného plnění.

Za kamenné obrubníky a jiné kamenné prvky činí předmětná částka 453,60 Kč/bm bez 
DPH (slovy čtyřistapadesáttři korun šedesát haléřů za 1 bm materiálu), a to v objemu 75 
bm dle potvrzené objednávky č. N24-1014-0357. DPH bude účtováno dle právních 
předpisů platných v době uskutečnění zdanitelného plnění.

Za ocelové konstrukce činí předmětná částka 5000 Kč/t bez DPH (slovy pěttisíc korun za